
平 成 28年 度 全 国 中 学 校 体 育 3た会

第 54回 全 国 中 学 校 ス キ ー 大 会

ク ロ ス カ ン ト リ ー 競 技

SA」29-CC-39/94

公式成績表

女子 3kmクラシカル
2017702103 開始時間 11100 終了時間 1■

“
ジュリー ― ス テ→

技術代表           佐藤 志郎          SA」
アシスタント技術代表      高橋 洋之          SA」
競技委員長          佐藤 新―          SAY

コース名             秋山クロスカントリーコーX(特最コ鷺ス)
周回距離/周回数                    31m/1周
標高差                           47m
極限豊富                          40m
合計登高                          1lom

順位  Blb 
昇  名宙 所属名 都道府県

フィニッシュ

lrム
時間差 ホ¬レ■

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
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12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
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23
24
25
26
27

=23
=28
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
4・6
47
48

121 01306474日 向野凛番(3)
120  01306632栃 谷  Int3)
61 01306434北井 詩織(3)
122  01306412祢 津 利宝(3)
96 01306416芳川 千恵(3)
97 01307818栃谷 天■ 1)
93  01306417渡 邊 な楓3)
18 01307221竹節 未羽に)
40 01307096品 日 萌衣t2)
68 01306627 rJ、 足さくら(3)
119  01306389山 崎 愛深(3)
104 01306467中 嶋 陽奈(3)
118  01306576西 村 由布(3)
27      岡田 果瑚(3)
95 01306481丸山 優く3)
22 01306285今溝陽名子(3)
65 01306418池田 籍花(3)
16     竹田 葵(3)
98 01306192赤石 千思(3)
45 01306629谷 口 愛実櫻)
49 01306848湯本 美根¢)
11701鰤 77本田 子佳(3)
69 01307655中島 果歩(1)
106  01306797須 賀 愛依(3)
90 01307596近藤さくら(1)
6 01306384久保 用夏(3)
102  01306233森  冬舅E詈く3)
8 01307579山川あんり(1)
57  01306550上 J‖口F 】邑(3)
39  01307480高 橋 夢果(1)
59 01307199高橋 美里2)
72 01307600山田 智子

“

)

42  01307161 松浦 有香(2)
86     大場 友咲(1)
29 01307271高松 花乃2)
91  01307886畔 上 凛花(1)
41 01306684松村 美緒(3)
63 013065494ヽ 日 綺花(3)
83  013064387Jヽ 嶋 花菜(3)
3      桐山はる菜(1)
77  013070291=喘 E l野ヨE(3)
81 01307511熊谷 友奏(1)
71 01307173永井いち子o)
109  01306502宮 スに JL嘲凡(3)
99 01306515 rJ、 日 :巨胡(3)
35 01306665黒澤 南帆(3)
28  01307419引諄11 1卜

'に

(3)

14     落合 虹(1)

十日町南
庄栖
十日町南
木島平

木島平

鷹栖
木島平
山ノ内
小千谷片員
東神楽
山ノ内

十日町吉日

京極
妙富高原
十日町南
白馬
妙高高原
妙高高原
大鰐
当麻
木島平
小坂

山ノ内

金山
合川
山ノ内
松尾

妙高

雫石

木島平
金山

森吉
上小阿仁

福原

赤井川

美幌北

和寒

雫石

十日●In
雫石

雫石

野辺地
自嶺
大沢野
自嶺

花輪第一

沢内

福原

新潟
北海道

新潟
長野
長野
北海道

長野
長野
新潟
北海道
長野

新潟
北海道

新潟
新潟
長野
新潟

新潟
青森
北海道

長野
秋田

掛
山形

秋田

長野
岩手

新潟

岩手

長野
山形

秋田

秋田

山形

北海道

北海道
北海道

岩手

新潟
岩手

岩手

青森
石
'‖富山

石′‖

秋田

岩手
山形

10:33.8

10:34.7

10:34.9

10:36_3

10:36.8

10:37.0

10:38.3

10:44.0

10:44.5

10:45.7

10:45.9

10:53.0

10:55.3

10:562
11:00。1

11:01.6

11:13.5

11:06.6

11:07.9

11:● 8.4

11:08.9

11:10.5

11:10.6

11:10.9

11:11.3

11:11.7

11:122
11:143
11:14.3

11:14.6

11:17.3

11:18.8

11:20.3

11:21.8

11:23.1

11:24.7

11:`四■1

11:25.6

11:26.0

11:302
11:31_3

11:35.8

11:36.5

11,37.8

11:41.0

11:412
11:423
11:42.7

0_0

● .9

■1.1

■2.5
+3.0

■32
う .0

+102
■10.7
■11_9
■121
+192
●22.0
●22_4
+26.3

+27.8
+29.7
+32.8
+二_1
+34.6
+35.1
+36_7
■36.8
■37.1

+37_5

■37_9
+38_4
●40_5
t40.5

40.8
■43.5
+45_0

147.0

+48.0

‐ 9.3
+50.9

+51_3
+51.8

+52_2

+56_4
457.5

+1102.0
+1102_7
+1104_0

■1107_2
■11074
■1108.5
+1:08.9

80.00

81_14

81鯛
配 _16
8379
84_04

86.31

92.87

93_51

95.02

9527
10423
1に77
10327
11320
115_09
117‐
121.40

123.04

123.67

124.30
126.32

126“
126.88

127.33
12784
12847
131_12

131_12

131.50
134_91

136.80

139.32

140.59

14223
14生25
1嗅ヽ75
145.38

145.89

151.19

152.58
15貶6
159_14
160_7B
16rL82

16●た07 _~ヾ1お
46

1〔X■97

Data process:ng by SE―

『雪をも溶かす君の情熱 解き放て 山形の雪原へ』
真室Jll町 秋山クロスカントリーコース
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平 成 28年 度 全 国 1中学 校 体 育
=た
会

第 54回 全 国 中 学 校 ス キ ーー 大 会

ク ロ ス カ ン ト リ ー 競 技

SA」29-CC-39/94

公式成績表

女子 31mクラ カル
2017m2JD3 開始時間 11100 終了時間 11:48

順位 Bib 」詮ネ 名前 所属名 椰道府県
フィニッシュ

タイム
時目差 ホ¬レト

４９
５０
５．
５２
５３
黎
癬
５６
５７
５８
５９
∞
６．
６２
６３
“
６５
６６
６７
“
６９
■
７．
７２
７３
４
７５
７６
７７
７８
７９
８０
３．
８２
“
“
８５
８６
８７
３８
８９
９０
９．
９２
９３
“
９５
９６
９７
９８
９９
００
“
０２
０３

100 01306798高 橋佳素子(3)
75     三浦 星(3)
12 01307272谷口 編照り
24     石山 千Ec2)
115 01306818澤 田 羽夏に)
62 01306876島谷 萌華42)
92 01306672児玉 ■ま (3)
3401307522渡 邊 美楓 1)
51 01307201丹  美空に)
46 01306514木田 楓乃(3)
94 01307169風  玲郷に)
76 01306170山内 斃圭(3)
58 01306729佐藤 美玖(3)
66 01307166稲塚 麻衣に)
4  01307829西 塚  結(1)
36  01306796岸   桃加(3)
25 01306890米田佳■湖P)
7 01306938近藤 真凛2)
9     大野 まこ(1)
78 01306925大桃 由萌f2)
48 01307018多賀 那氣 2)
32 01307687中村 由菜(1)
89 01307802山本和加刊 1)
19 01306882伊藤 粗(2)
37 01307674橋  杏泉f3)
1 01307816谷口 聖実u)
52 01307430日 黒 楓華2)
84 01307370石田 恵2)
10  013071701ヒ 4 夏喘1(2)
21      山下 知恵(3)
105 01307621横 澤 亜氣 1)
26  01306664柳 沢 悠奈(3)
113 01306949生 田 碧2)

“

      林 瑞姫(1)
70 01307427佐藤 天音2)
2 01307800久保 音乃(1)
101  01307720柏 原 明華(1)
112      佐藤美沙希(3)
82  013076791薔‖E l日夏(1)
31 01307640本多 留依(1)
15 01307056吉 野 友菜2)
73 01306919小長谷紫織(2)
67  01307678高 橋 莉夏(1)
38 01306944寺 島 愛理解)
110 01306701大 田 氣 3)
17 01306926菊 地 凛音2)
53      志村 咲季(3)
47  01306498河 野 千春(3)
80 01307639本 多 来依申)
43  01306230屋蜃野 田疇奈(3)
50  01307513板 本 晴花(1)
13 01307514寺 島 らな(1)
23 01307721藤井 美需

“

)

74 01307662青谷 夏凛2)
64 01306226笠原 初菜t3)

金山

福原

赤井川

最上

小坂

野辺地
花輪第二

大鰐
金山

自嶺
白嶺

勝山南部
大鰐
職
尾花沢
金山

十和田湖
合川
山田

猪苗代吾妻
上滝
白嶺
麟
大鰐

檜枝岐
当麻
只見

調
自嶺
嬌

猪首代

十和田

荘川

尚徳
猪苗代東
平

芸北
七ヶ宿

鳴子

草津
藤原

朝日

鳴子

久々野
今津
猪苗代吾妻

安曇J‖

芸北

草津

片品
久々野
久々野
芸北
マキノ

片品

山影

山形
北海道
山形

秋田

青森
秋田

構
山形
ヨEF'11

月EF'II

福井

青春
富山
山形

山形

青春
秋田

秋田

福島
富山

石′::

富山

驚
福島
北滅

福島
三二
石J:l

富山

福島
秋田

麟

福井

福島
富山

広島
宮城

宮城

群馬
群馬
岐阜

宮城

岐阜
滋賀

福島
滋賀
広島

群馬

群馬

鮮
韓
広島
滋賀

群馬

11:43.7

11:“‖ヽ 4
11:51.0

11:1“Ll
ll:524
11:"
11:562
11:斃_5
12:030
12:●5.3

1210■3
12:097
12:13.3

12:1■ユ

12:19.5

12120.0

12:20.1

12:20.7

12:26.3

12:29.5

12:30.9

12:40.7
12:“4
12:46.5

12:いぃ1
12:1ヨ 3ヽ
12:534
13:10.0

13:10。1

13=102
13:11.4

13:1■1

13:185
13:28■

13:321
131343
13:35。7
13:37.5

13:嗅、4
13:50_9

13:51_6

13:56.7

13:59.1

14:023
14:03_9

14137
14:254
14:262
1426_5
14:釧 .3

1438』
14:57.5

15109.7

15:35_6

15:420

+1109_9
■1:126
+1:172
+1:la3
■1:18.6
+1‐つり4
■1224
■12ユ7
■1カ2
■11320
+Jこユ _1

■1:35.9
■lJD.0
■1434
■1■5_7
■1“2
●|五 3
■lJ嘔 _9

■ E2_5
■1:55_7
42:06_1

+2:〔X■9
■2:10_6

■2127
曖 0.3
■22.5
■224_6
■2362
t236_3
■2364
■237_6
+239.3
+2メ

“

L7
42:55_1

■258_3
■3:00.5
■3:01.9
■3:037
■3:10.6
+3:17.1

■317.3
■32.9
■325。3
+32a5
●3:30_1

■3:39。 9
■3:51_6
+3:52.4

+3527
■3:覇_5
‐ 05.1
引幅237
+4: _ヽ9
■5:01.8

409_1

168.23
171.64

177.44
178.83

179.21

184.01

184.01

188_17
192.59

196.12
198.78

201.05

20622
210.51

213.42

214_05
214.17
214.93

'''.00
226.04
239.17
240.18
244.85
247.50
257.09
259.87
262.52
27■ 16
277.29
277.41

278.93
281.07
287.89
301.02
305_06
307.83

309.60
311.87

320.58
328.79

329.67
336.11

339.14

343.17
345.19

357.56

372_33
373.34

373.72

379.78
389.37
412.35
42825
460.94
47D.15

Data processing byゎ LЮ Page:2

『雪をも溶かす君の情熱 解き放て 山形の雪原利
真室川町 秋山クロスカントリーコース



平 J支 28年 層肇 鐘 国 中 学 校 体 育 大 会

第 54回 全 国 中 学 校 ス ‐キ ー 大 会

ク ロ ス カ ン ト リ ー 競 技

SA」 29-CC-39/94

公式成績表

女子 3hnクラシカル
2017π

"υ

03 開始時目 11:00 終了時間 11:48

順位 Bib 」泄ネ 名前 所属名 都道府県
フィニァシュ

タイム
時間差 ホ:イント

“

０５

“

０７

０８

０９

・０

・１

‐２

・３

・４

・５

・６

‐７

・３

・９

２０

２‐

２

79     三宅 澄夏(3)
33      松原 彩華に)
11      早藤 穂f2)
107     福目 青空(2)
54 01307706本田 薔果(3)
103 01307052神 田 玲tt2)
55  01306263井 上 笑花(3)
114 01307896浅 井 颯香(1)
87 01306918岩本 花菜(2)
108 01306931上 田 遇冒略め
85  01307372東   春郵(2)
60 01307881小野百合子(1)
5 01307676高橋 希空¢)
111 01306585井原みづき(3)
88 01307883'十 紗菜42)
116 01307253浅 田 夏光(2)
30 01307940柴田 舞花(1)
20      吉田 祐里(2)
56 01307677高橋 梨咲12)

安曇川
安曇川

安曇川

赤来

溝ロ

草津
rlヽ代

東邦大東邦

朝日
JJヽ代

津田

明大明治

軒
追手円大手前
明大明治
米子北斗
日野
軒

膊

15:51_6

15150.0

16:い。3
16:D軋7
16:072
16:11』

16:27.9

16:二_3
16:37.1

16:37.9

16:45.5

16:56.5

17:44.9

18:00″

18:22_3

19:08_3

19:24.9

2● :00.5

22:334

■5:17_8
45252
●5:30.5
45:30.9
・ 115:魏

巧 :3〔Ll
■{15MLl
■6:∞_5
●6:03.3

“

:ml
■6:11.7

-7+7111.1
47“。9
+7:40_0
+8:34_5

+8:51_1

■92(17
■11:59.6

481_14
490_48
‐ 7_17

497.67

500.83
506.76
526.95

535.03

538.57

539.58
549.17

563_05
624.15
644_09

671.98
729.42
750.37

795.30

988.30

滋賀
滋賀
滋賀

島根
島取

群馬
兵庫
千葉
岐阜
難
愛疑

東京
宮城
大臣

東京
鳥取

鳥取

宮城

宮城

時劇 天候 雷質 =圧
雷
=

気 温
護 風自′風速

11:00
11・■0

〓

雷
″ ト

″ ト

‐1.U■ 3   1.3■ 3
‐1.1℃  1.1℃ 椰

牲
北西 0.5m/s
西 1_OmJs

,コ

ル トIJ― 晃 量 DN D‖F DNS
122 122 0 0 0

″鶏纂ん，ス
７ 茨Jンァ

リー

田 寿 瑶

Data processing by―o

『雪を
豊璽1蓄
君
累層ァロ賃房3下り生蟹墨昇辱奎≒墾豊:

Pag巨 38




